

4

Hitit Üniversitesi, Çorum Belediyesi ve İnsani Değerler Platformu İşbirliğinde düzenlenen uluslararası sempozyumunda bütün yönleri ile Çorum ele alınıyor.

GÜNDEM

Bütün yönleriyle Çorum konuşuluyor

8 oturumda eş zamanlı olarak 5 ayrı salonda 40 programın gerçekleştirileceği sempozyumunda 158 sözlü, 3 poster olmak üzere toplam 161 bildiri yer alacak.



5

Suvacı: Sürdürdüğümüz mücadele devam edecek

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, haksızlıkların, eşitsizliklerin, adaletsizliklerin ve emeğin sömürülmesinin olmadığı; aydınlık, eşit ve yaşanabilir bir dünya özlemiyle tüm çalışanların 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü CHP Çorum İl ve İlçe Örgütleri adına kutladığını söyledi. Suvacı, "İşçilerin ve emekçilerin kazanılmış haklarına, Cumhuriyetimize ve laikliğe yönelik ciddi saldırıların olduğu bir süreçte 1 Mayıs 2016 daha da bir önem kazanmaktadır" dedi. Bu saldırılara karşı CHP olarak sürdürdükleri mücadelenin kesintisiz olarak devam edecek.



GÜNDEM

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

29 Nisan 2016 CUMA

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 131

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'da cemaat okullarına kayyum atandı

Çorum'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında eğitim faaliyeti yürüten 2 şirkete kayyum atandı



Sayfa 3'te

Bu kez iş bırakmadılar, 2 saat fazla mesai yaptılar

Orta şekerli eylem

Çorum'un da içinde bulunduğu Türkiye'deki 25 şeker fabrikasında 1 ay boyunca iki saat ücretsiz fazla çalışma eylemi başlatıldı. Çorum Şeker Fabrikası işçileri dün 17.00'de mesailerinin bitmesine karşın saat 19.00'a kadar fabrikada çalışmaya devam etti. Fabrika önünde bir araya gelen Şeker Fabrikası işçileri adına Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, işçilerin taleplerini dile getirdi.



Sayfa 3'te



Yol verme kavgasında vurulan kişi öldü

Çorum'da yol verme konusunda çıkan kavgada, 2 çocuğu ve eşinin gözü önünde pompalı tüfekle vurularak ağır yaralanan 36 yaşındaki Umur Uzunluoğlu, iki gün süren yaşam mücadelesini kaybetti.



Sayfa 4'te

Sayfa 3'de

Organize Sanayi Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı

Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu toplantısı, Vali Ahmet Kara başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantı, Yönetim Kurulu Üyesi N. Bülent Onur, Muharrem Sarıaslan ve OSB Bölge Müdürü Yaşar Şahin'in katılımıyla yapıldı.

Sayfa 7'de



Futbolda şiddet olaylarının yaşandığı bu günlerde, Çorum'da hafta sonu oynanacak olan Bölgesel Amatör Lig baraj maçı öncesinde fair play çağrısı yapıldı

Derbi Öncesi Fair Play Çağrısı

Bölgesel Amatör Ligde Çorum'u temsil edecek olan takımın belirleneceği BAL ligi baraj maçında Osmaniçspor ile Ortaköy Şapınuvaspor takımları Pazar günü karşı karşıya gelecek. Bu maç öncesi sporculara ve taraftarlara centilmenlik çağrısı yapıldı.

Sayfa 8'de



ASKF Başkanı Sefer Kurtaran



Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger



Osmaniçspor Genel Kaptanı Gökhan Kent ve Ortaköy Şapınuvaspor Antrenörü Mustafa Veran



Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan

AK Parti'nin İskilip yönetimi tanıttı



AK Parti İskilip İlçe yönetimi düzenlenen bir toplantı ile tanıttı. İlçe Parti Binasında AK Parti İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek, oluşturulan yeni İskilip teşkilat kadrosunu yaptığı basın açıklaması ile basına ve kamuoyuna duyurdu.

Sayfa 5'te



İskenderun maçına tanınmış hakem

Sayfa 8'de



Çorumsiad'tan Vali Ahmet Kara'ya ziyaret

Sayfa 7'de



Öğrencilere bilgi ve bilgelik anlatıldı

Sayfa 7'de



Bozkurt'tan taraftarına mesaj

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Körfez İskenderun maçını taraftarlarla kazanmak istediklerini söyledi.

Sayfa 8'de



'İnanıyoruz başaracağız'

Çorum Belediyespor Futbol Şube Sorumlusu Nurettin Karaca, İskenderun maçını kazanıp Play-Off'a kalacaklarını söyledi.

Sayfa 8'de



Gut Hastalığında Beslenme Nasıl Olmalı

Büşra KAVUKÇU (Diyetisyen) 3TE



Refia Kavukcu Fırat Sim Kuaför

Porselen makyaj

2DE

Ekonomik güven endeksi yüzde 6,1 azaldı

Ekonomik güven endeksi, tüketici ve üreticilerin genel ekonomik duruma ilişkin değerlendirmesi, beklenti ve eğilimlerini özetleyen bir bileşik endekstir. Endeks, tüketici güven göstergesi ile mevimsenliklerinden arındırılmış imalat sanayi (reel kesim), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörlerine ait normalleştirilmiş alt endekslerin ağırlıklı olarak birleştirilmesinden oluşmaktadır.

Ekonomik güven endeksi Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 6,1 oranında azalarak 78,27 değerinden 73,46 değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, perakende ticaret ve hizmet sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı.

Perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 5,9 oranında azalarak 103,95 oldu. Hizmet sektörü güven endeksi Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 3,8 oranında azalarak 93,50 değerinden 89,93 değerine düştü. İnşaat sektörü güven endeksi ise yüzde 0,1 oranında artarak 81,54 oldu. Reel kesim güven endeksi yüzde 1,5 oranında artarak, 104,10 değerinden 105,70 değerine yükseldi. Tüketici güven endeksi bir önceki aya göre yüzde 2,2 oranında artarak Nisan ayında 68,46 değerine yükseldi.



İki bebekten biri sezaryen ile dünyaya geldi

Sağlık Bakanlığı verilerine göre 2014 yılında doğumların yüzde 51'i sezaryen yöntemiyle gerçekleşti. Sezaryen ile doğum oranı 2002 yılında yüzde 21'di.

İstatistik Bölge Birimleri Sınıflaması 1.Düzye göre sezaryen doğum oranının en fazla olduğu bölgeler sırasıyla; yüzde 62 ile Ege, yüzde 60 ile Akdeniz ve yüzde 59 ile Batı Marmara Bölgesi oldu. Sezaryen doğum oranının 2002 yılına göre en fazla arttığı 40 puanlık artışla Akdeniz Bölgesi oldu. 7-14 yaş grubundaki her dört çocuktan birinde ağız ve diş sağlığı sorunu var. Türkiye sağlık araştırması sonuçlarına göre 2014 yılında 7-14 yaş grubundaki çocukların son 6 ay içinde geçirdiği başlıca hastalık ve sağlık sorunları arasında ağız ve diş sağlığı sorunları yüzde 24,6 ile ilk sırada yer aldı. Bu sorunu yüzde 13,8 ile göz ile ilgili sorunlar ve yüzde 9,4 ile enfeksiyöz hastalıklar takip etti.



Otomobil ile traktör çarpıştı: 1 yaralı

Sungurlu'da otomobil ile traktörün çarpışması sonucu meydana gelen kazada traktör sürücüsü yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Şeref Özkan (76) idaresindeki 06 AG 4552 plakalı otomobil, Ankara - Samsun kara yolunun Sungurlu geçişindeki Bahçelievler kavşağında Hasan Bavrık'ın (73) kullandığı 19 SA 542 plakalı traktörle çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle devrilen traktörün altında kalarak yaralanan Hasan Bavrık, 112 sağlık ekibince Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. Tedavi altına alınan Hasan Bavrık'ın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Devrilen traktör keticisi ile olay yerinden kaldırıldı.



Çölyak Derneği'nden ödüllü kompozisyon yarışması

Çorum Çölyak Derneği (ÇÇD) tarafından 9 Mayıs Dünya Çölyak Günü etkinlikleri kapsamında kompozisyon yarışması düzenleniyor.

Demekten yapılan açıklamada; "Çölyaklıların kendilerini ifade edebilmesi ve toplumda Çölyak hakkında farkındalık oluşturmak için güzel bir organizasyon gerçekleştiriyoruz. Çorum'da yaşayan İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencisi Çölyaklı kardeşlerimizin katılabileceği 'Çölyakla Yaşam' konulu kompozisyon yarışması düzenliyoruz. Kompozisyonların 6 Mayıs 2016 Cuma günü saat 17.00'a kadar derneğimize ya da Yönetim Kurulu Üyelerimize

elden teslim edilmesi gerekmektedir. Dereceye girenlere ödül töreni yer ve zamanı sonuçlarla birlikte bildireceğiz" denildi.

Çorum Çölyak Derneği, Birincilik ödülü 100 TL Yunus Market harcama çeki, İkincilik ödülü 75 TL Yunus Market harcama çeki, Üçüncülük ödülü 50 TL Yunus Market harcama çeki.

Yarışma Şartları: Çölyaklı olmak, Çorum'da yaşamak, İlkokul, Ortaokul veya Lise öğrencisi olmak

4- Kompozisyonların 6 Mayıs 2016 Cuma günü Saat 17.00'a kadar Çorum Çölyak Derneğine ya da Yönetim Kurulu Üyelerine elden teslim edilmesi gerekiyor,



Adres: Kubbeli Sokak No: 23 Çorum "açıklamasız" Terleme İş merkezi 1. Kat da bulundu.



'Sessiz Yolculuk Projesi' Programı gerçekleştirildi

"Her Okulun Bir Projesi Var" kapsamında Mehmet Akif Ersoy Anaokulu tarafından hazırlanan "Sessiz Yolculuk Projesi" programı Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ün katıldığı program saygı durumunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. Okul Müdürü Tuğba Çandır, kitap okumanın önemini belirten açılış konuşmasında, hazırladıkları "Sessiz Yolculuk Projesi" ile velileri çocuklarıyla birlikte kitap okumaya teşvik etmek istediklerini söyledi.

Slayt gösterisi ve projeyi anlatan tiyatro oyunun sergilendiği programda, anaokulu öğrencilerinin oluşturduğu oratoryo sahnelendi. Ardından koro tarafından şarkılar seslendirildi. Programın sonunda İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük kura çekimi yaparak velilere kitap hediye etti.



Refia Kavukcu Fırat
Sim Kuaför

Porselen makyaj

Bu makyaj türü özel ürünlerle uzman tarafından daha çok gelin ve gece makyajında yapılır. Gündüz makyajı için uygun değildir. Porselen makyajın amacı yüzdeki pürüzlü hatları ortaya çıkartmak. Makyaja başlamadan önce yüzün iyice temizlenmiş, tüylerin alınmış olması lazım. Daha sonra nemlendirici sürülerek cildin nemlenmesi sağlanır. Ten rengine uygun fondöten ile pürüzlü kapatılır. Göz altı morluklar varsa kapatıcı uygulamak gerekir. Pudrayla sabitlenir. Yüzünüzde dikkat çekmesini istemediğiniz bölge gözlermi veya dudaklarınıza göre odaklandırılır. Sonra doğru alanların aydınlatılması ve koyulaştırılması yapılır. Gözlerde takma kirpik olmazsa olmaz porselen makyajda. Eğer göz makyajınız koyu ise dudaklarınızda açık renkler göz makyajınız doğal tonlardaysa dudaklarınızda koyu renkler seçebilirsiniz. Allık seçimi doğal tonları tercih edin ve en son sabitleyici sprey sıkılır ve tüm gün sudan sıcağın etkilenmez akma olmaz. Porselen makyajın temizlenmesi biraz zahmetli eğer cildiniz çok hassas ise dikkat etmelisiniz makyajı temizlerken tahriş olabilir.

'Bir ifade yasağı olarak, Laiklik!'



Özgür-Der Çorum Şube Başkanı Murat İslam, TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın yeni Anayasa konulu bir toplantıda sarf ettiği "Yeni Anayasada laiklik maddesi olmamalı" ifadesi sonrasındaki süreci izlediklerini söyledi. Sosyal medyada edilen küfür ve hakaretlerden tutun da Kahraman'a yöneltilen "Ya sev ya koltuğu terk et" çıkışlarına, "Yüce Divan" çağrılarına, hatta CHP İstanbul Milletvekili Müslim Sarı'nın "Laikliği kaldırmak isteyen kelleyi koltuğa alsın" sözlerinde olduğu gibi tehdit dolu gılgın geçirildiğini dile getiren İslam, "Bu ülkede din-dar olmam, çok değil 10-15 yıl öncesine kadar ne kadar zor olduğunu, dindarların nasıl bir tehdit olarak görüldüğünü, sırf bu yüzden nasıl kolaylıkla ve rahatlıkla tehdit edilebildiğini, ifade özgürlüğünün laiklik adına kolayca kısıtlanabildiğini hatırlamamdan çıkmamız" dedi. İslam, konuya ilişkin açıklamasında sunuları söyledi: "Kahraman söz konusu konuşmasında hamaset içeren bir üslupla laikliği tartışmış, Avrupa ve dünyadaki farklı örneklere atfı da bulunarak dine ve yaratıcıya vurgu yapan anayasalar var olduğu ifade etmiştir. Ancak; laikliği ensemizde boza pişirme aracı olarak kullanan kesimler bu açıklamaya bile tahammül edemediler..."

ANINDA AYAKLANDILAR... "Özgürlük, düşünce hürriyeti, teröristlere bile fikir hürriyeti" taleplerini hemen unutturdu. ... Başbakan Ahmet Davutoğlu dâhil AK Parti'nin en yetkili isimleri hatta Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan da bu teklife karşı beyanlarda bulduysa da hedef olmaktan kurtulamadılar. Bu anlamda laikliği tartışmamız yasak, benimsemem ise mecburi olduğu bir kez daha görülmüş oldu. Oysa süreç kanlı tehditlerle karşılanmasa, oldukça nitelikli bir tartışmanın da başlangıcı olabilirdi.

Ayrıca, Laiklik, Atatürkçülük, ulusal kimlik gibi dayatmalar tartışılmayacaksa yeni anayasa arayışına ne anlamı var? Ama bu ülkede laiklik ideolojik ve idari bir sistem olarak Kemalist cumhuriyetin halka karşı kullandığı tahrip gücü son derece yüksek bir silah işlevi gördü. Süreç içerisinde yapılan açıklamalara bakıldığında resmi ideolojik tabularla mücadelede siyaset kurumunun hala ne kadar zayıf olduğu bir kez daha görülmüş oldu.

Laiklik ilkesinin tartışmaya açılması ülkenin cehenneme döndürülmesi ve normal yaşamın sona erdirilmesiyle eş anlamlı olarak propaganda edilmekte.

Böylece uzun yıllar boyunca olduğu gibi bundan sonra da laiklik merkezli bir devlet ve toplum tasavvurunun devamı dayatılmaktadır. Laikliği öyle veya böyle tanımlamak, kendimize uygun bir laiklik tarifi ve pratiği seçmek gibi bir vazifemiz yok, kimse de bize böyle bir vazife yükleyemez. İsteyen Kemalist ve laik kimliği benimser. Ancak birileri de anayasa marifetiyle Müslüman bir topluma bunu bir deli gömleği gibi giydirmeye kalkışmamalı."

Bu kez iş bırakmadılar, 2 saat fazla mesai yaptılar

Orta şekerli eylem

Çorum'un da içinde bulunduğu Türkiye'deki 25 şeker fabrikasında 1 ay boyunca iki saat ücretsiz fazla çalışma eylemi başlatıldı.

Çorum Şeker Fabrikası işçileri dün 17.00'de mesailerinin bitmesine karşın saat 19.00'a kadar fabrikada çalışmaya devam etti. Fabrika önünde bir araya gelen Şeker Fabrikası işçileri adına Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, işçilerin taleplerini dile getirdi.

Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, ülke genelinde 25 kamu şeker fabrikasında bulunan tüm il ve ilçelerde; şeker sanayi işçileri yaşanması olası olumsuzlukları bertaraf etmek, şeker sektöründeki olumsuzluklara, yönetim boşluklarına, olası iş kazalarına ve had safhaya ulaşan personel eksikliğine dikkat çekmek, gıda güvenliği çerçevesinde halkı doğal pancar şekerine teşvik etmek, iş sağlığı ve işçi güvenliğini dikkat çekmek amacıyla fabrikasında yeterli teknik bilgi ve tecrübeyle sahip işçilerin sürekliliğinin sağlanması ile sektörün devamlılığını sağlamak amacıyla karar verildi. İrsiyat partilerin temsilcilerini, pancar üreticisini, besicileri, taşıyıcıları, esnafı ve tüm yöre halkını uyurmak ve bilgilendirmek için hiçbir ücret talep etmeden 1 ay boyunca fabrikamın tüm bölümlerinde 2 saat fazla çalışma eylem kararı alındığını söyledi.

Kahraman, "Bu karar, kasıtlı ve keyfi olarak tahrip edilmeye çalışılan milli şeker sektörünün hasımlarıyla mücadelesine yönelik bir karardır. Bu karar, hükümeti yanlış yönlendiren ve inandırıcılığı artık buharlaşmış, girdiği yere göre şekil değiştirerek bukelemen politikaları yürüten Özelleştirme İdaresi Başkanlığı ve Şeker Kurumu ruh ikizlerinin sergilediği politikalara cevap niteliğindedir.

Son olarak devlet, milleti için var gücüyle çalışan, tüm fedakâr, vefakâr işçilerimizin 1 Mayıs İşçi Bayramını kutluyorum" dedi. Kahraman, açıklamasında şunları söyledi: "Ülkemizde pancar şeker sanayinin, kristal şeker ve bağlı yan endüstrileriyle birlikte oluşturduğu üretim, istihdam ve önemli sayılabilecek katma değerden gelen stratejik pozisyonu, Türkiye'nin sosyal ve iktisadi gereksinimlerini karşılamak üzerine kuruludur. Şeker'de kamu sektörünün ayakta tutulmasına yönelik budağın kadar yeterli bir çabamız gösterilmesi bu sektör çalışanlarında pancar şekeri sektörünün gelecekte küçülmeyle mahkum edileceği endişesini uyandırmaktadır.

Şeker-İş Sendikası, şeker fabrikalarının

özellikle üretimlerinin startını verildiği 2000 yılından bu güne nitelikli iş gücü sıkıntısıyla baş gösteren taşeronlaşmadan teknolojik yatırımlara kadar yaşanan talihsiz yaklaşımlara "dur demek" adına geçmişten gelen mücadelesiyle gelecekte yaşanması kuvvetle muhtemel olumsuz gelişmeler karşısında ne gibi önlemlerin alınabileceği noktasında objektif değerlendirmeler ışığında hareket etme kararı almıştır.

Bugün küresel politik oluşumlara yön veren ülkeler, stratejik önemini dünyaca kabul gördüğü ürünlerin üretimlerini garanti altına almak adına kararlar alırken; ülkemizde şeker sektörü, 16 yıl önce Türkiye Şeker Fabrikalarının özelleştirme kapsamına alınmasıyla beraber başlayan süreçte bçağ sırasında sorunlar silsilesinin içine itilmiştir. Sektörün içinde bulunduğu özelleştirme sürecinde; hem ekonomik hem de nitelikli iş gücü kayıplarının önlenmesi, eskiyen teknoloji yerine yeni teknolojilerin kullanılması, teknik eleman eksikliğinin giderilmesi, yarı yarıya düşen kapasite kullanımının artırılması ve buna bağlı olarak maliyetlerin minimize edilmesi için; pancar üreticisi, şeker işçisi ve devletin bir arada yer alacağı yeniden bir yapılandırma ile değerlendirilerek sektörün düzenlenmesinin büyük önem ve gereklilik arz ettiğini hazırladığımız raporlarla başta sayın hükümet yetkilileri olmak üzere kamuoyuyla defalarca paylaşmıştık.

Ancak, 10 milyonu aşkın insanla doğrudan ilişkili, milli menfaatlerimizin gereği bugün istihdam sorununa önemli çözüm olabilecek sektörlerin başında gelen şeker sektörünün ne yazık ki birtakım komplolar, acizlikler ve küresel senaryolarla istikametten çevrilmeye çalışıldığını görmekteyiz.

Şöyle ki; Şeker fabrikalarının özelleştirme kapsamına alındığı 2000 yılından bu yana Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. bünyesinde 25 bin 922 işçi çalışmakta iken bu sayı 2015 yılı sonu itibarıyla 9 bin 541'e gerilemiştir. Her yıl binin üzerinde gerçekleşen emeklilik ile şeker fabrikalarında yönetici ve personel eksikliği had safhaya ulaşmış, üretimde kan kaybı iyiden iyiyi kendisini hissettirmiştir. Buna paralel taşeron işçi sayısındaki artış ise endişe verici boyutlara ulaşmıştır. 2000 yılında taşeron işçi sayısı 836 kişiden 2016 yılında yüzde 1200'lük bir artışa 11 binin üzerine çıkması tahmin edilmektedir. Yani bugün özelleştirme kapsamındaki şeker fabrikalarında toplam işçi sayısına denk bir taşeron işçi tablosuyla karşı karşıya bulunmaktayız. Sayıştay

raporlarında dahi, 'şeker fabrikalarında kalifiye personel ihtiyacı günden güne artmaktadır' vurgusu yapılmakta iken, 4046 sayılı Özelleştirme Kanunu hükümleri çerçevesinde TÜRKŞEKER'in işçi alımı dahil tüm stratejik kararlarını almakla yükümlü olan Özelleştirme İdaresi Başkanlığı, maalesef bu talepleri göz ardı etmiştir. Söz konusu süreçte şeker sanayinin asıl faaliyetlerinin yürütüldüğü bölümlerde üretimin sürekliliğini tehdit eder hale gelmiştir. Özelleştirme İdaresi'nin katı tutumundan dolayı ihtiyaç olduğu halde fabrikalara yollanmış, işinin ehli, uzmanlaşmış, 15-20 yıllık geçici işçiler sürekli çalışma alamazken, buradaki işler hizmet alımı yoluyla deneyimsiz taşeron işçilerle giderilmeye çalışılmıştır.

Kalifiye işçinin yetersizliği, üretimin kısıtlı sayıdaki işçiler eliyle, istisnai hafta tatili yapılmadan sürdürülmesi iş kanununa aykırılık teşkil ederken, her şeyden önemlisi fabrikalarda iş kazalarına davetiyeye çıkarılmaktadır.

Hal böyle olunca, şeker fabrikalarındaki deneyim gerektiren önemli işlerin temizlik elemanı olarak işe alınan deneyimsiz taşeron işçilerle sürdürülmesi, açıkça üretimle ölümlü arasında tercih yapmak anlamına gelmektedir. Bundan sonraki süreçte artık yeni bir personel rejimine ihtiyaç bulunduğu kaçınılmazdır. Bu yönde gerekli tedbir alınmadığı takdirde önümüzdeki 2016-2017 Şeker Pancar kampanya döneminin kaybedilmesi söz konusudur.

Şeker-İş Sendikası'nın, 16 yıldır şeker fabrikalarının özelleştirme girişimlerine karşı sürdürdüğü mücadele asla ve asla işçilerin işini kaybetmeye mücadele değildi. Bu mücadele, ülkemize karşı sorumluluğum, 3 milyar dolarla yakın katma değer yaratan bir tarımsal endüstrinin dimdik ayakta tutulmasının, şeker üretiminde Türkiye'yi

şeker ithal eden bir ülke haline dönüştürerek şeker sektörünün sırtına ihanet hançerini saplamak isteyenlere karşı verilen mücadelesinin adıdır. Şeker sanayinin geleceğine sahip çıkmak, Türkiye'nin varlığına ve geleceğine sahip çıkmak anlamı taşımaktadır. Bugüne kadar ülkesinin milli menfaatleri gereği devletine küsmeyen, geçecini gündüzüne katarak büyük bir fedakarlık örneği sergileyen şeker işçisi tüm teknolojik yeterlilik ve kalifiye iş gücünden yoksun olduğu halde fabrikalarının bacasının tümesi adına bir kez daha fedakarlık yapmaya hazırlanmaktadır. Bu bağlamda iş sağlığı ve işçi güvenliğini hiçe sayarak iş cinayetlerini germezen gelen Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nun özelleştirme furyasıyla başlatıldığı taşeronlaşmaya sektörü yıllardır işçi alınmadığı gerçeğinden hareketle, üretimin devamlılığı ve bacaların tümesi için görevini bir gün olsun aksatmayan, üç işçinin yapacağı işi tek başına üstlenen, devleti ile didişmeyen, ülkesi ve ekmeği için canını hiçe sayarak geçecini gündüzüne katan şeker işçisinin sesini kamuoyuna duyurmak istiyoruz."

'ASIL İŞİMİZ, KAMPANYA DÖNEMİNDE SONRA BAŞLIYOR'

Sefer Kahraman basın mensuplarına şeker fabrikasını da gezdirdi. Kampanya dönemi bittikten sonra da yoğun bir tempo ile çalıştıkları dikkat çeken Kahraman, fabrika içerisinde tüm makinelerin sürekli bakımı yapıldığını söyledi. Kahraman sadece kampanya dönemi olan 3 aylık süreçte çalışıp, diğer zamanlarda boş oturdıkları şekilden bir algı-nun doğru olmadığını ifade etti. (Ebru ÇALIK)



Gut Hastalığında Beslenme Nasıl Olmalı

Büşra KAVUKÇU
(Diyetisyen)



Bir romatizma hastasıdır. Romatizmal hastalıklar içinde en şiddetli ağrıya neden olanlardır. En sık ayak baş parmağını yakalar. Gut, kandaki ürik asit düzeylerinin yükselmesinden (ürik asit idrarda bulunma bir atık ürünüdür) ya da böbreklerden atılmama az olmasından ya da vücudta ürik asit haline dönüşen proteinlerin bazı yiyeceklerle fazla miktarda alınmasından kaynaklanır. Kanda ürik asit, sınırlı düzeyin üstüne çıkarsa, eklem aralarında kristal olarak birikir. Bu kristaller, iğne ya da cam kıymıkları gibidir. Kas, sinir ve kemik dokusuna tesir ederek son derece şiddetli ağrıya neden olur.

YENİLMEMESİ GEREKENLER

- Tam yağlı süt, yağlı et suları ve bunlarla yapılmış yemekler
- Sakatatlar (karaciğer, böbrek, dalak, içke, dil, beyin, kokorez...)
- Sukuk, pastırma, sosis, salam
- Alkollü içecekler
- Hayvan, midye, kalamar, istakoz, ançez, sardalya
- Leblebi, kuruyemiş
- Tam yağlı peynirler
- Yağda kızartılmış, kavurulmuş, sos eklenmiş yemekler
- Kepkeli, çavdarlı, yulafli ekmeçler, krakerler
- İçeriği bilinmeyen hazır gıdalar
- Şeker ve şekerli besinler, tatlılar (Bal, reçel, marmelat, pekmez...)
- Hamur işi, bôrek, çörek, pasta, kurabiye, kek vb.
- Kaymak, krema, mayonez
- Hayvansal yağlar (tereyağ, margarin, kuyruk yağ...)
- Av etleri (Kaz, ördek, keklik, bıldırcın, tavşan...)

SINIRLI ÖNERİLEN BESİNLER (Günde sadece 1 seçim)

- Yağsız dana eti, tavuk veya hindi, balık: 2 köfte kadar
- Kurubaklagiller: 8 çorba kaşığı
- Karnabahar, ıspanak, pazu, brokoli, brüksel lahanası veya semizotu: 5 çorba kaşığı
- Bezelye, kuşkonmaz veya mantar: 4 çorba kaşığı
- Bulgur: 8 çorba kaşığı



Çorum'da cemaat okullarına kayyum atandı

Çorum'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında eğitim faaliyeti yürüten 2 şirkete kayyum atandı



Çorum Cumhuriyet Başsavcılığında yapılan yazılı açıklamada, FETÖ/PDY terör örgütü üyeliği ve 6415 sayılı Terörün Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna Muhalefet suçlarından yürütülen soruşturmanın devam ettiği belirtildi. Açıklamada, soruşturma kapsamında il merkezinde eğitim faaliyeti yürüten 2 anonim şirket, Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talebi üzerine Çorum Sulh Ceza Hakimliğinin kararı ile kayyum atandığı kaydedildi.

Kayyum atan şirketlerin Özel Çorum Eğitim Hizmetleri A.Ş. ile Murathan Eğitim Hizmetleri A.Ş. olduğu, iki şirketin bünyesinde bir kolej ile özel ilkökuller faaliyette bulunduğu öğrenildi.

Bu arada şirketlere atan üçer kişilik iki ayrı kayyum heyetinin, polis eşliğinde Çomar Barajı ve Bayat Gedığı mevkiilerindeki okullara giderek görevlerine başlatıldığı görüldü.



Hitit Üniversitesi, Çorum Belediyesi ve İnsani Değerler Platformu İşbirliğinde düzenlenen uluslararası sempozyumda bütün yönleri ile Çorum ele alınıyor.

Bütün yönleriyle Çorum konuşuluyor



8 oturumda eş zamanlı olarak 5 ayrı salonda 40 programın gerçekleştirileceği sempozyumda 158 sözlü, 3 poster olmak üzere toplam 161 bildiri yer alacak.



verildi.
Sempozyumun açılışının ardından ilk oturum gerçekleştirildi. Oturum başkanlığı Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın yaptığı sempozyumda Doç. Dr. Edina Solak, "Çorum milletvekili Ferit Bey'in hayatı ve vefatı üzerine ailesine devlet tarafından yapılan yardımlar" hakkında, Doç. Dr. Dilorom Hamroeva "Güneş, güneş şeklindeki aslan kafasının ve çift aslan figürlerinin sembolik anlamları" hakkında kayıvaldesinin vefatı nedeniyle sempozyuma katılmayan Doç. Dr. Cavid Qasimov'un yerine Prof. Dr. Mehmet Evkuran, "Şehir sorunlarını nasıl çözebiliriz? Çorum'da şehir kimliği ve kültürü üzerine bir inleme" hakkında bilgiler verdi. Öğle yemeğinin ardından sempozyum diğer oturumlar ile devam etti.

İLİMİZ İÇİN YILLARCA DEĞERLENDİRİLEBİLECEK BİR ÇALIŞMAYA İMZA ATILYOR

İnsani Değerler Platformu Sözcüsü Seyfettin Zengin, "Bütün Yönleriyle Çorum" isimli sempozyumun çok önemli olduğunu belirterek, Çorum için yıllarca değerlendirilebilecek bir çalışmaya imza atıldığını söyledi. Sempozyumun açılışında konuşan Zengin, sempozyumun kendilerini çok heyecanlandırdığını ve katkısı olanlara teşekkür ettiğini ifade etti. Zengin, "İnsani Değerler Platformu ilimize ve ülkemize pozitif katkı sunmak için 70'e

yakın sivil toplum kuruluşunun bir araya geldiği ve ilimizin ekseri çoğunluğunu temsil eden bir kuruluş. 2010'dan bu yana sayısız hizmet ve faaliyete imza atmıştır. Hizmet alanını sürekli geliştiren platform bu faaliyetlerini tamamen gönüllülük esasına dayanarak yapmıştır. İlimiz ve ülkemiz için kim var denildiğinde sağna ve soluna bakmadan ben varım diyen bir arkadaş gurubu ile 4 yıl aşkındır bir arada çalışmak bizlere onur vermektedir. Sempozyum bizi çok heyecanlandırdı. İlimiz için yıllarca değerlendirilebilecek bir çalışmaya imza atılıyor. Katkısı olanlara teşekkür ediyorum" diye konuştu.

BU ÇALIŞMA CİDDİ BİR EKSKİKLİĞİ GİRECEK

MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Ahmed Mücahit Köksal, sempozyum ile Çorum'un çok büyük bir eksikliğinin giderileceğini dile getirecek, "Çorum'un evvelini bugünü-

nü geçmişi, ticaretini, kültürünü, turizmni, doğru bir referans ile bulma şansımız olmuyor. Bu sempozyum buna katkı sağlayacaktır" dedi. Sempozyumda açılış konuşması yapan Köksal, iş adamı örgütü olduklarını ve amaçlarının iş adamlarını bir araya getirmek seslerinin güçlü çıkmasını sağlamak iş hayatını ilgilendiren konularda çalışmaları yapmak ama yerelde amaçlarının daha büyük Çorum nasıl olur bu olurken ona nasıl katkı sağlayabilecekleri olduğunu vurguladı. Köksal, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Çorum'un çok büyük bir eksikliği gideriyoruz. Eksikğin giderilmesinde bize de katkı sağlama imkanı verenlere teşekkür ediyorum. Çorum'u özellikle günümüzde yaygın iletişim kanalı internet oradan haberleri çıktığımızda 7-8 kayda değer konu bulabiliyoruz. Bize de data lazım. Çorum'un evvelini bugününi geçmişi, ticaretini, kültürünü, turizmni, doğru bir referans bulma şansımız olmuyor. Bu çalışma ciddi bir eksikliği girecektir.

Çorumluların dışarıya çok çıkan Çorumluların bir problemi var. Senin yaptığını Çorumlu yapmaz, Çorum'un aslında ameshurdur. Mütevazilikten diyemiyoruz. Adamımız meşhur olmaz. Demişler ki adaba uygun olmayan hareket yaparsa Çorumlu sen Çorumlu olamazsın senin yaptığını Çorumlu yapmaz derlermiş diyoruz. Sempozyumda buna da değinilirse seviniriz. Çorum'un adamı bence meşhur. Çalışmaları ile Türkiye'deki Çorum'un yeri ile Çorumluların Türkiye'de kendilerini temsil ediş ile eşsahat bizim adamımız meşhur. İş adamı örgütüydü. Amacımız iş adamlarını bir araya getirmek seslerinin güçlü çıkmasını sağlamak iş hayatını ilgilendiren konularda çalışmaları yapmak ama yerelde bizim amacımız daha büyük Çorum nasıl olur bu olurken biz ona nasıl katkı sağlayabiliriz. Bundan sonraki çalışmalarımız da bu olacaktır."



Yol verme kavgasında vurulan kişi öldü

Çorum'da yol verme konusunda çıkan kavgada, 2 çocuğu ve eşinin gözü önünde pompalı tüfekle vurularak ağır yaralanan 36 yaşındaki Umut Uzunluöz, iki gün süren yaşam mücadelesini kaybetti.

Olay 3 gün önce Çorum'un Bahabey İpek Taksit Kavşağı'nda meydana geldi. Evli ve 2 çocuk babası Umut Uzunluöz, eş ve çocuklarıyla Bahabey Caddesi'nde otomobiliyle hareket halindeyken yol verme konusunda içerisinde 4 kişinin bulunduğu başka bir otomobilin sürücüsü ile tartıştı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesiyle Umut Uzunluöz, eş ve çocuklarının gözü önünde dört kişi tarafından önce darp edildi, ardından pompalı tüfekle sırtından vurularak ağır yaralandı. Ambulansla Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Umut Uzunluöz, bu sabah yapılan tüm müdahaleye rağmen kurtulamadı.

Umut Uzunluöz'ün vurulmasıyla ilgili soruşturma başlatılan polis, olayla ilgili Beytullah D., Enver D., Kemal T. ve Enes K.'yi gözaltına aldı. Dört kişi çıkarıldıkları nöbetçi mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.



Mimar Sinan Anaokulu Minikleri Kutlu Doğum programı düzenledi

Mimar Sinan Anaokulu Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle "Onu Anmayan Hiçbir Gönül Kalmamış" konulu bir program düzenledi. İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu ve davetlilerin katıldığı program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Kur'an-ı Kerim tilaveti sonrasında Okul

Müdürü Semiha Ateş, Peygamberimizi hayatımıza rehber edinmemiz gerektiğini anlatan bir konuşma yaptı. İl Müftülüğü ile 04-06 yaş gurubu öğrencilere yönelik çok sayıda program yaptıklarını belirten İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük: "Bu yaş dönemi çocukların gelişimi için önemlidir. Peygamberimizin ifadesi ile taş üzerine yazı yazmak gibidir. Geleceğimiz de, ahretteki kazancımız da çocuklarımızı yapacağız

yatırımla şekilleniyor. Dinimizi çocuklarımıza sevdirmeli, nefret ettirmemeliyiz. Sırtına çıkan çocuklara Peygamberimiz hiç kızmıyordu. Çocuklarımızla güzel vakit geçirmeliyiz. Birlikte kitap okumalıyız. Kur'an-ı Kerim okumalıyız. Çünkü çocuklar bizden gördüklerini kaydediyor ve davranış haline getiriyorlar. Allah Resulünün hayatı bizim için örnektir. O'nu anmak, O'na benzemeye çalışmakla olur. Çocuklarımız her gün Peygamberimizin bir Hadis-i

Şerif okuyalım. Çocuklarımızın gelişiminde siz velilerimize de görev ve sorumluluk düştüğünü unutmayalım. Bu vesile ile emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Peygamberimizin Hadislerinden örneklerin yer aldığı program, ney dinletisi, öğrencilerin hazırladığı sema gösterisi ve ilahilerle devam etti. Kutlu Doğum Haftası nedeniyle yapılan yarışmalarda derece alan öğrenciler ödülleri verilmesi ile program sona erdi.



'Çorum'un dedikoduya değil, vizyona ihtiyacı var'



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum'da herkesin tanıdığı bir kişinin tıp fakültesi kurulmasına karşı çıktığını belirten Alkan isim vermeden eleştirilerde bulunarak "Çorum'un dedikoduya değil, vizyona ihtiyacı var" dedi. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan "Bütün Yönleriyle Çorum" konulu sempozyumun açılışında yaptığı konuşmada toplumsal ve ekonomik gelişmelerde üniversitelerin önemine işaret etti. 1984 yılında Türkiye'de sadece 24 üniversite varken, 2000'li yıllara gelindiğinde ise bu sayının 70'e ulaşmasına rağmen birçok ilde üniversite olmadığını hatırlatan Alkan, "Sayın Cumhurbaşkanımızın o dönem başbakanken her ilde bir üniversite sloganıyla, üniversitelerin sayısı hızla artarak Türkiye genelinde 193 tane eğitim kurumuna ulaşıldı" dedi.

ÜNİVERSİTELERİN AMACI KALKINMAYA KATKI SAĞLAMAK

Üniversitelerin buldukları şehirlerin başta ekonomik, sosyal, kültürel anlamda katkı sağlamasının amaçlandığını ifade eden Alkan "Üniversitelerin kuruluş amaçlarının en önemlisi de Türkiye'nin 2023 vizyonuna katkı sağlaması, kişi başı milli gelirin 25 bin dolar olması ve Türkiye'nin dünyada en büyük ilk 10 ekonomisinde yer almasına katkı sağlamasıdır. Gururla söylüyoruz ki Anadolu'da kurulan üniversiteler çok güzel işler başarmış durumdadır" dedi.

BAŞÖRTÜSÜ İLE UĞRAŞAN REKTÖRLER ÜLKEME BİŞREY KATMADI

20 yıl önce üniversite rektörlerinin başörtüsü ile anılan, vazifesi olmayan işlerle uğraşan kişiler olduğunu dile getiren Alkan, ilimle uğraşmak yerine başka işlerle uğraşanların ülkeye hiçbir şey katmadığını söyledi. Artık üniversitelerin ülkesi ve şehri için elini taşın altına koyan kurumlar haline geldiğini kaydeden Alkan, "Yaptığımız her faaliyeti akademik odaklarla yaptık. Biz üniversiteyiz, bizim üzerimize düşen görev insanlığı aydınlatmaktır. Üniversiteler en önde gitmek durumdadır. Üniversitelerin gelişmesi durduysa her şey durmuş demektir. Gelişmiş ülkelerle, gelişmiş üniversitelerin

aynı yerde buluşması bir tesadüf değildir. Bizim de aklımızı başımıza almamız gerekiyor, üniversitelerin gelişmesi toplumun gelişmesi demektir. Üniversiteler doğru kurulursa bu şehre ok büyük katkı sağlayacaktır" şeklinde konuştu.

ARTIK MAZERET KALMADI

Hitit Üniversitesi olarak Çorum'a her anlamda katkı sağlamayı amaç edindiklerini belirten Rektör Alkan, Çorum'un geleceğinin önemsediklerini ve bu konuda şehre ve insanlığa faydalı olmak istediklerini söyledi. Alkan "İnşallah bu ülke artık kabuğunu kırды. Tüm dünyada artık adından söz ettiriyor ve bu böyle devam edecek. Elimizde gerçekten çok ciddi imkânlar var. Hiç mazeret yok çalışmak isteyenler için artık mazeret kalmadı. Mazeret üretkenler artık bu dünyada yer almıyor" dedi.

ÇORUM'UN DEDİKODUYA DEĞİL, VİZYONA İHTİYACI VAR

Hitit Üniversitesi olarak aradan geçen 5 yılda 16 bin öğrenciyse, 700'e yakın akademik personele, 400'e yakın idari personele ve açık kalp ameliyati operasyonlarının yapıldığı, akla gelen her konuda çalışma yapan üniversite haline geldiklerini söyleyen Rektör Alkan başından geçen bir olayı da anlattı. Tıp fakültesinin Çorum'a getirilmesiyle ilgili Çorum'da herkesin tanıdığı bir kişinin kendisine 'Tıp fakültesini getirirsen oranın hocaları seni rektör seçmezler' dediğini söyleyen Alkan, ismini vermediği o kişiye yönelik eleştirilerde bulundu. Alkan tıp fakültesi hocalarıyla artık Çorum'daki hastanelerde kalp ameliyatlarının yapıyor hale geldiğini ve Ankara'ya sevklerin ortadan kalktığını belirterek, kendisi için rektörlüğün değil, insanlara hizmet etmenin önemli olduğuna vurgu yaptı. Alkan "Çorum'un artık dedikoduya değil vizyona ihtiyacı var" dedi.

BURADAN HERKESE EV ÖDEVİ ÇIKACAK

'Bütün Yönleriyle Çorum' sempozyumunda, 161 tane bildiri ile Çorum'un her yönüyle ele alınacağı açıklanan Alkan, "Amacımız sade bir bilimsel etkinlik olması değil, konunun uzmanlarıca problemnin ortaya konulması ve ev ödevi alınmasıdır. Buradan herkese ev ödevi çıkacak. Amacımız tozlu raflara bir cilt kitap daha koymak değildir" dedi.

ARAŞTIRMACI YAZAR ETHEM ERKAÇ'A VEFA

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorumla ilgili önemli araştırmalar ve akademik çalışmalar ortaya koyan, araştırmacı yazar Ethem Erkaç'a teşekkür ederek, yeni yapılan Meslek Yüksek Okulu binasındaki konferans salonuna Ethem Erkaç konferans salonu isminin verildiğini açıkladı. Alkan sempozyuma katılan Ethem Erkaç'a dönerek "Bu salonun ismini biz sizin adınıza verdik. Bu salonun ismi Ethem Erkaç salonudur. Çorum'a katkılarından dolayı sizlere şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

Sempozyuma destek verenlere teşekkür plaketi

Hitit Üniversitesi, Çorum Belediyesi ve İnsani Değerler Platformu İşbirliğinde düzenlenen "Bütün Yönleriyle Çorum" isimli sempozyuma destek verenlere teşekkür plaketi verildi.

Dün Meslek Yüksekokulu

Konferans Salonu'nda açılış yapılan sempozyuma açılış konuşmalarından ardından plaket töreni yapıldı. Sempozyumun düzenlenmesinde emeği ve katkıları olan İnsani Değerler Platformu Adına

Seyfettin Zengin, MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Ahmed Mücahit Köksal ve Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan'a Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan plaketi takdim etti. İnsani

Değerler Platformu Sözcüsü Seyfettin Zengin ise sempozyumun düzenlenmesinde destek ve katkılarının dolaylı Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a teşekkür plaketi verdi.



Ak Parti'nin İskilip yönetimi tanıtıldı



Ak Parti İskilip ilçe yönetimi düzenlenen bir toplantı ile tanıtıldı. İlçe Parti Binasında AK Parti İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek, oluşturulan yeni İskilip teşkilat kadrosuna yaptığı basın açıklaması ile basına ve kamuoyuna duyurdu. Toplantıda görevden istifa eden İskilip Ak Parti İlçe Başkanı Ali Koçkaya, eski Ak Parti ilçe başkanlarından Hüseyin Balcı, Ak Parti Belediye Meclis üyeleri Murat Önder, Mustafa Kırkıcı, Mehmet Deric, İsmail Müzde, Ak Parti İlçe Meclis üyeleri Yusuf Kaya ve Üzeyir Esenkaya, Ak Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı Fatma Selvi ve partililer katıldı.

Toplantıda konuşan Ak Parti Mustafa Lek, "Lider oligarşisini çökertip tekelci anlayışa dur diyen kolektif anlayış ve ortak akıl ön planda tutan bir dava ve vefa hareketi olan mazlumların her daim yanında zalimlerin her zaman karşısında duran adalet ve hakkaniyet çizgisinden sapmayan hizmete sevdalı insanlarımızı kurdugu ve aziz milletimizin büyüttüğü kurulurken artık hiç bir şeyin eskisi gibi olmayacağını deklare eden ülke ve millet çıkarları söz konusu olduğunda en gür seda ile kükröyen one minite deyin dünyamız 5'ten büyük olduğum her platformda dillendiril-

hizmet bayrağını en yükseklere taşımak için aldığımız bu görevin, bizlere, ekimize, teşkilatımıza, İskilip'e ve ülkemize hayırlar getirmesini temenni ediyoruz. Bundan sonra ak kadroların birlik ve beraberliği her zamankinden daha güçlü ve daha büyük olacak inşallah. Üzerimizde bulunan hizmet vebalini layığı ile teslim edebilmek için bir olacağız iri ola-



ren milletin içinden milletine sevdalı liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın kurdugu ve başbakanımız hocamız Ahmet Davutoğlu'nun aynı anlayışla devam ettirdiği Ak Partide siz kıymetli davadaşlarımızla beraber olmaktan birlikte olmaktan ötürü rabbime şükrediyorum" dedi. Lek, konuşmasında şunları söyledi: "Genel merkezimiz taktirleri doğrultusunda yeniden Bismillahi deyin



çalışır diri olacağız. Sıkılmadık el girilmedik kapı bırakmayacağız. Yetimleri, fakirleri, garibanları unutmayacağız. Teşkilatımızın daha da büyümesi ve hizmet aşkını daha da yayılması adına çok çalışacağız. Yeni üye çalışmalarını yapıp gücümüze güç katacağız. İl Başkanlığımız, milletvekillerimiz, belediye başkanımız, teşkilatımızın diğer mensupları ve genel merkezimizle sürekli irtibat ve

koordinde içerisinde olacağız. Dedikodu-fite-fesattan uzak, birlik ve beraberlik içerisinde kardeşliğim hakim olduğu bir atacağız hep beraber yürüyeceğiz. İskilip'e hizmet noktasında yapılacak gereken her şeyi yapacak, her kesle konuşacağız. Derdimiz İskilip gücümüz İskilipli hemşerlerimiz olacak. İskilip'in sıklıkla hizmet ve ihtiyaçlarını biliyoruz. En kısa zamanda teşkilatımız ve belediye başkanımızla istişarelerde bulunarak beklenen hizmetlerin hızlandırılması için her türlü adımı atacağız Şeffaf ve açık olacağız. Vefa hareketi olan bu davada kurucularımız, hizmet bayrağını devreden belediye ve ilçe başkanlarımızı unutmayacağız. Ele ele kol kola bu dava için her zamankinden daha hızlı yürümeye devam edeceğiz. Bu aşkım ilk toplantımızda sizleri ara-



mızda görmek bizleri memnun etmiştir. Allah sizlerden razı olsun. Rabbim bizleri unuttuğumuzu. Rabbim İskilip için yapılacak hizmetlerle bizleri vesile kılsın inşallah."

Basın toplantısından sonra Mustafa Lek tarafından oluşturulan yeni yönetim kurulu üyeleri İskilipli Anf Hoca Külliyesini ziyaret ederek dua etti. Mustafa Lek tarafından oluşturulan AK Parti İlçe yönetimi şu isimlerden oluştu: Mehmet Dimici, Muhittin Telli, Mehmet Ali Zontur, Murat Kaya, Micahid Şahin, Osman Gökçe, Selim İsthanbuluoğlu, Mustafa Hazır, Mehmet Ardoğan, Mehmet Ergin, Hafize Kahraman, Mehmet Comart, Mehmet Katırcı, M. Yavuz Saraslan, Emine Bostan, Ahmet Dökmeçi, Hüseyin Çetinkaya, Fatih Boran ve Ramazan Gündüz.

Suvacı: Sürdürdüğümüz mücadele devam edecek

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, haksızlıkların, eşitsizliklerin, adaletsizliklerin ve emeğin sömürülmesinin olmadığını, aydınlık, eşit ve yaşanabilir bir dünya için tüm çalışanların 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü CHP Çorum İl ve

İlçe Örgütleri adına kutladığını söyledi. Suvacı, "İşçilerin ve emekçilerin kazanılmış haklarına, Cumhuriyetimize ve laikliğe yönelik ciddi saldırıların olduğu bir süreçte 1 Mayıs 2016 daha da bir önem kazanmaktadır" dedi. Bu saldırılara karşı CHP olarak sürdürecekleri

mücadelelerin kesintisiz olarak devam edeceğini, tüm emekçilerin özgür ve eşit bir gelecek için verdiği uğraşlarında olacaklarını kaydeden Suvacı, "Hep birlikte kararılan aydınlığa çıkacağımız olan inancımızı kamuoyuna saygıyla arz ederiz" dedi.





Ölüm sayısı 2015 yılında yüzde 3,6 arttı

Ölüm sayısı revize edilen 2014 yılı verisine göre 391 bin 9 iken bu sayı 2015 yılında yüzde 3,6 artarak 405 bin 218 kişi oldu. Ölenlerin yüzde 54,8'ini erkekler, yüzde 45,2'sini kadınlar oluşturdu.

Kaba ölüm hızı binde 5,2 oldu. Kaba ölüm hızı, bin kişi başına düşen ölüm sayısını ifade etmektedir. Kaba ölüm hızı, 2014 yılında binde 5,1 iken 2015 yılında binde 5,2'ye yükseldi. Diğer bir ifade ile 2014 yılında bin kişi başına 5,1 ölüm düşerken, 2015 yılında bin kişi başına 5,2 ölüm düştü.

KABA ÖLÜM HIZININ EN YÜKSEK OLDUĞU İL BİNDE 10 İLE KASTAMONU OLDU

Kaba ölüm hızı illere göre incelendiğinde, 2015 yılında kaba ölüm hızının en yüksek olduğu il binde 10 ile Kastamonu oldu. Bu il binde 9,9 il Sinop, binde 9 ile Çankırı ve binde 8,8 ile Edirne izledi. Kaba ölüm hızının en düşük olduğu il ise binde 2,8 ile Sırnak oldu. Bu il binde 2,9 ile Batman ve Hakkâri, binde 3,1 ile Diyarbakır ve Van izledi.

ÖLENLERİN YÜZDE 49,5'İNİ 75 VE DAHA YUKARI YAŞTAKI KİŞİLER OLUŞTURDU

Ölümler yaş grubuna göre incelendiğinde, en yüksek ölüm oranının 75 ve daha yukarı yaşta olduğu görüldü. Bu yaş grubundaki ölenlerin oranı 2014 yılında yüzde 48,6 iken 2015 yılında yüzde 49,5'e yükseldi. Ölümler yaş grubu ve cinsiyete göre incelendiğinde, 2015 yılında yaş grubu altı çocuk ölümlerinde cinsiyet farklılığının olmadığı, diğer yaş gruplarında ise cinsiyet farklılığının belirgin olduğu ve en yaşlı kuşak olan 75 ve daha yukarı yaş grubu dışındaki bütün yaş gruplarında erkek ölümlerinin, kadın ölümlerinden daha fazla olduğu görüldü.

BEBEK ÖLÜM HIZI BİNDE 10,7 OLDU

Bebek ölüm hızı, bin canlı doğum başına düşen bebek ölüm sayısını ifade etmektedir. Bebek ölüm sayısı revize edilen 2014 yılı verisine göre 15 bin 165 iken 2015 yılında 14 bin 164 oldu. Bebek ölüm hızı, 2014 yılında binde 11,3 iken 2015 yılında binde 10,7 oldu. Diğer bir ifade ile 2015 yılında bin canlı doğum başına 10,7 bebek ölümü düştü.

BEBEK ÖLÜM HIZININ EN YÜKSEK OLDUĞU İL BİNDE 25,3 İLE KİLİS OLDU

Bebek ölüm hızı illere göre incelendiğinde, 2015 yılında 2014 yılında olduğu gibi bebek ölüm hızının en yüksek olduğu il binde 25,3 ile Kilis oldu. Bu il binde 20,1 ile Şanlıurfa, binde 17,2 ile Gaziantep ve binde 16,4 ile Van izledi. Bebek ölüm hızının en düşük olduğu il ise binde 3,8 ile Bartın oldu. Bu il binde 4,6 ile Kırklareli, binde 5,2 ile Rize ve binde 5,4 ile Edirne izledi. Ölen bebeklerin yüzde 64,2'si bir ayını, yüzde 87,1'i ise beş ayını tamamlayamadan öldü. Bir ayını tamamlayamadan ölen bebeklerin oranı 2014 yılında yüzde 67,1 iken 2015 yılında yüzde 64,2 oldu. Ölen bebeklerin 2015 yılında yüzde 13,4'ünün ilk gün, yüzde 30,2'sinin 1-6 günlükken, yüzde 20,6'sının ise 7-29 günlükken yaşamını yitirdiği görüldü. Ölen bebeklerden 1-4 aylıkken yaşamını yitirenlerin oranı ise yüzde 22,9 oldu.

BEŞ YAŞ ALTI ÖLÜM HIZI BİNDE 12,8 OLDU

Doğumdan sonraki beş yıl içinde ölmeye olasılığını ifade eden beş yaş altı ölüm hızı, revize edilen 2014 yılı verisine göre binde 13,5 iken 2015 yılında binde 12,8 olarak gerçekleşti.

TEOG soru ve cevapları yayınlandı

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından TEOG sistemi kapsamında gerçekleştirilen 8. sınıf öğrencilerine yönelik 2. dönem merkezi ortak sınavların 2. gün oturumları yapıldı. Soru ve cevapları da sınav sonrasında açıklandı. Sınavın birinci gününde, Türkçe, matematik, din kültürü ve ahlak bilgisi; ikinci gününde ise fen ve teknoloji, iktisat tarihi ve Atatürkçülük ile yabancı dil dersleri sınavları uygulandı. Sınavın soru ve cevapları da saat 14.00'ten itibaren eba.gov.tr adresi üzerinden yayınlanmaya başladı. Herhangi bir mazeretinden dolayı sınavı giremeyen öğrenciler, mazeretlerini okul müdürlüklerine belgelendirdikleri takdirde, 14-15 Mayıs 2016 tarihlerinde yapılacak mazeret sınavına alınacak.

Organize Sanayi Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı

Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu toplantısı, Vali Ahmet Kara başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantı, Yönetim Kurulu Üyesi N. Bülent Onur, Muharrem Saraslan ve OSB Bölge Müdürü Yaşar Şahin'in katılımı ile yapıldı.

Toplantı gündeminin görüşülmesi dışında, ayrıca Organize Sanayi Bölgesinde yatırımcıların faaliyetlerini en sağlıklı şekilde sürdürebilmesi için OSB'de yapılması gerekenler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



Çorumsiad'tan Vali Ahmet Kara'ya ziyaret



Çorumsiad Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kılıçoğlu ile Yönetim Kurulu Üyeleri, Vali Ahmet Kara'ya nezaket ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette Vali Ahmet Kara ve Çorumsiad Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kılıçoğlu ile Yönetim Kurulu Üyeleri bir süre görüştü.

Öğrencilere bilgi ve bilgelik anlatıldı

Çorum Eti Anadolu Lisesi 'Düşünce Kulüpleri' projesi kapsamında bilgi ve hikmet konferansı düzenledi. Dün Okulun Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa okul öğretmenleri ve



öğrencileri katıldı. Programda, Eti Anadolu Lisesi felsefe öğretmeni Saim Erdoğan tarafından bilgi ve hikmet konulu sunum yapıldı. Yapılan sunumda Erdoğan, genel olarak değer, bilgi, bilgelik konuları hakkında öğrencileri bilgilendirdi. Erdoğan, değerlerin statik duruşta değil, dinamik olduğuna ve insan tarafından üretildiğini dolayısıyla çağa ve

topluma göre değiştiğini vurguladı. Duruşta olan düşüncelerin insanlık için yeterli olduğunu açıklayan Erdoğan, savunmanın hatalı olduğunu, insanların değerler üretmek insanlaştığını kaydetti. Değerlerin bilgilyle birleşen insanların bilgelige ulaştığını anlatan Erdoğan, tek başına bilginin yeterli olmadığını açıkladı.



Başkan Şahiner, Sözlü'yü ziyaret etti

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yü ziyaret etti. Dün akşam saatlerinde sosyal medya hesabı üzerinden Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yü ziyaret etmek üzere yola çıktığını takipçileriyle paylaşan Başkan Şahiner, bugün Adana Büyükşehir Belediyesine giderek Hüseyin Sözlü ile bir süre sohbet etti. Günün tamamını Şahiner'e ayrıran Sözlü, Sungurlu için her türlü desteğe haz olduğunu sözünü verdi. Program dahilinde Adana'da bir dizi ziyaretlerde bulunan Başkan Şahiner, göstermiş olduğu misafirperverlikten ötürü Hüseyin Sözlü'ye, Adana eski İl Ocak Başkanı ve Milletvekili Adayı Mehmet Ali Arslan'a teşekkür etti.



NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak : 03.57 Güneş: 05.35
Öğle : 12.45 İkinci : 16.32
Akşam : 19.42 Yatsı : 21.12

ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler
13:30 Dikkatli Bulut Çikabilir
16:00 Haberler
16:30 Korkm Videolar
18:00 Haberler
19:00 Gönül Bahçesi
20:30 Haberler
20:30 Kültür —Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Halk Konseri
01:00 Haberler

Tarihte Bugün

29 Nisan 1903 Alberta, Kanada'da meydana gelen toprak kaymasında 70 kişi öldü.
29 Nisan 1916 Kut'ül Ammare Kuşatmasında Halil Kut Paşa komutasındaki 6. Ordu Irak cephesinde Kut'ül Ammare kasabasında İngiliz Mezopotamya ordusunu teslim aldı.
29 Nisan 1939 Türk güreşçisi Yaşar Doğu ve Mustafa Çakmak 66 ve 87 kilolarda Avrupa ikincisi oldu.
29 Nisan 1945 İtalya'daki Alman birlikleri teslim oldu.
29 Nisan 1945 Sovyet tankları Berlin'e girdi. Sovyet askerleri şanssızlık binasının kapılarını zorlarken, Nazi lideri Adolf Hitler, tabancayla intihar etti.
29 Nisan 1945 Adolf Hitler, Eva Braun ile Berlin'de evlendi ve Amiral Karl Dönitz'i velayet tayin etti.
29 Nisan 1945 Dachau Toplama Kampında tutulanlar, ABD Kara Kuvvetleri'ne bağlı 42. Piyade Tümeni ve diğer 7. Ordu birlikleri tarafından kurtarıldı.
29 Nisan 1949 Sabahattin Ali'yi öldüren Ali Ertegin'in yargılamasına başlandı.
29 Nisan 1951 Helsinki'de düzenlenen Dünya Serbest Güreş Şampiyonası'nı Türk Milli Takımı kazandı.

29 Nisan 1955 Güney Vietnam'da iç savaş başladı.
29 Nisan 1959 CHP Genel Başkanı İsmet İnönü, Ege illerini kapsayan yurt gezisine çıktı. Ankara garında ve Eskişehir tren istasyonunda halkın muhalefet lideriyle görüşmesi ve gösteri yapması polis tarafından engellendi.
29 Nisan 1960 Ankara ve İstanbul'da üniversiteler 1 ay süreyle kapatıldı. İstanbul Üniversitesi'nde gösterilere polis'in silahlı müdahalesinde önceki gün bir öğrenci ölmüş, ayrıca sıkıyönetim ilan edilmişti.

29 Nisan 1968 Hair Mizikalı Broadway'de perdelerini açtı.
29 Nisan 1971 Çetin Altun ve İlhan Selçuk 9 Mart 1971 darbe teşebbisi ile ilgili olarak sorgulanmak üzere gözaltına alındılar.
29 Nisan 1972 Cumhurbaşkanı Cevdet Sunay hükümeti kurma görevini eski başbakanlardan Suat Hayri Ürgüplü'ye verdi.

29 Nisan 1979 Süleyman Demirel, Türkiye Muhtırlar Federasyonu'nun 5. Genel Kurulu'nda "Türkiye Muhtırları" seçildi.
29 Nisan 1980 1 Mayıs'ın yasaklandığı il sayısı 30'a yükseldi.

29 Nisan 1981 Ankara Sıkıyönetim Askeri Savcılığı, MHP Genel Başkanı Alparslan Türkeş ve 219 sanık hakkında idam istemiyi dava açtı.
29 Nisan 1983 Resmi Gazete'de yayımlanan İçişleri Bakanlığı tebliğine göre, 12 Eylül askeri fişciye ulaştırılmı anlatan Erdoğan, tek başına bilginin yeterli olmadığını açıkladı.

29 Nisan 1991 Bengalde'de meydana gelen kasrğa en az 138.000 kişinin ölümüne ve 10 milyon kişinin evsiz kalmasına neden oldu.
29 Nisan 1992 Los Angeles'da çıkan halk ayaklanmasında üç gün içinde 54 kişi öldü ve yüzlerce bina tahrip edildi.
29 Nisan 2004 Oldsmobile son otomobilini üretti. Şirket tam 107 yıldır otomobil üretimi yapıyordu.
29 Nisan 2005 Suriye, 29 yıl süren işgalin ardından Lübnan'dan tamamen çekildi.
29 Nisan 2007 İstanbul'da, Çarşamba Mitingi düzenlendi.

VEFAT EDENLER

SATILMIŞ BASMACI
Büget Köyü'nden gelme, Mürsel, Hanife ve Hatice BASMACI'nın babası; Satılmış BASMACI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

29 Nisan 2016 CUMA

Yıl: 1 Sayı: 131

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**
Yaz İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**
Söylü Müdürü: **Haluk SÖYLEMEZ**
Söylü Editörü ve Web Tasarımcısı: **Haluk SÖYLEMEZ**

200 TL
30 TL
30 TL
400 TL
200 TL
750 TL
15 TL

ABONE SARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt Dışı 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

Futbolda şiddet olaylarının yaşandığı bu günlerde, Çorum'da hafta sonu oynanacak olan Bölgesel Amatör Lig baraj maçı öncesinde fair play çağrısı yapıldı

Derbi Öncesi Fair Play Çağrısı

Bölgesel Amatör Ligde Çorum'u temsil edecek olan takımın belirleneceği BAL ligi baraj maçında Osmancıkspor ile Ortaköy Şapınuvaspor takımları Pazar günü karşı karşıya gelecek. Bu maç öncesi sporculara ve taraftarlara centilmenlik çağrısı yapıldı.



ASKF Başkanı Sefer Kurtaran

HASHİM EĞER BÜLUŞTURDU
Çorum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hashim Eger'in öncülüğünde, 1 nolu sentetik sahada bir araya gelen Osmancıkspor ve Ortaköyspor temsilcileri ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu yöneticileri, Pazar günü Bölgesel Amatör Ligde Çorum'u temsil edecek olan takımın belirleneceği baraj maçıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

'CENTILMENLİK ÖN PLANDA OLSUN'

Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan açıklamasında bu hafta Çorum'un iki önemli müsabakaya ev sahipliği yapacağını belirterek, Cumartesi günü Çorum Belediyespor ile İskenderun Körfezspor arasında oynanacak olan maçın Çorum Belediyespor açısından son derece önemli olduğunu, diğer önemli karşılaşmanın ise Pazar günü Osmancıkspor ile Ortaköy Şapınuvaspor arasında oynanacak olan BAL ligi baraj maçı olduğunu söyledi.

Geçtiğimiz sezon BAL liginde Çorum'u temsil eden Osmancıkspor ile bu sezon 1.



Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hashim Eger

Amatör kümenin namağlup şampiyonu olan Ortaköy Şapınuvaspor arasında oynanacak karşılaşmada her iki takıma başarı dileyen Ayan, centilmenliğin ön planda olmasını istedi.

'SPORSEVERLERİ BU MAÇA DAVET EDİYORUM'

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Sefer Kurtaran da açıklamalarında geçtiğimiz sezon BAL liginde Çorum'u temsil eden Osmancıkspor'un güzel bir performans ortaya koyduğunu dile getirirken, Ortaköy Şapınuvaspor'un birinci amatör kümede başarılı bir sezon geçirdiğini söyledi. Kurtaran, "Bu müsabakaların centilmenlik içerisinde fair play kurallarına uygun geçmesini temenni ediyorum. Bütün sporseverleri bu maça davet ediyorum" dedi.

'İYİ OLAN KAZANSIN'

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hashim Eger de açıklamasında, Cumartesi günü Çorum Belediyespor'un çok önemli bir müsabakaya ev sahipliği yapacağını



Osmancıkspor Genel Kaptanı Gökhan Kent ve Ortaköy Şapınuvaspor Antrenörü Mustafa Veran

dile getirecek bu maça Çorum Belediyespor'un başarı dileğindeki bulundu. Bu maçın ardından Pazar günü de saat 15.00'te Osmancıkspor ile Ortaköy Şapınuvaspor'un BAL ligi baraj maçı oynanacağını açıklayan Eger, bu maça başlanış ve kardeşliğin öne çıkmasını istediklerini söyledi. Eger "Pazar günü her iki ilçeden de spor severler ve taraftarlar burada olacak. En iyi oynayan takımın BAL liginde Çorum'u temsil etmesini istiyoruz. Futbolcularımızın sahada, taraftarlarımızın da tribünlerde centilmenlik takımlarına destek vereceklerine inanıyoruz" dedi.

İKİ TAKIMDAN DOSTLUK MESAJLARI

Osmancıkspor Genel Kaptanı Gökhan Kent ve Ortaköy Şapınuvaspor Antrenörü ve oyuncusu Mustafa Veran'da maç öncesi centilmenlik mesajları verdi. Geçen yıl çok kısıtlı imkanlarla rağmen BAL liginde grubu altıncı olarak bitirdiklerini söyleyen Osmancıkspor Genel Kaptanı Gökhan Kent "Çorum'un en iyi şekilde temsil ettiğimize inanıyoruz. Çok ciddi yatırımlar yapan takımlarla mücadele ederek bu per-



formansı gösterdik. Şimdi de yeniden BAL liginde Çorum'u temsil edebilmek için baraj maçını kazanmak istiyoruz. Karşımızda hiç küçümsemediğimiz bir rakip var. Çor ciddi bir şekilde hazırlanıyoruz. Ortaköy Şapınuvaspor'u da tebrik ediyoruz. İki takım arasında da centilmenlik bir maç olmasını diliyoruz" dedi. Ortaköy Şapınuvaspor antrenörü ve oyuncusu Mustafa Veran'da açıklamasında antrenörlük deyimini yaşadığı ilk yılında birinci



Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan

amatör kümeyi namağlup şampiyon olarak tamamladıkları için mutlu olduğunu söyledi. Geçen yıl Osmancık Osmancıkspor'da takım kaptanı olarak takımın BAL ligine çıkması için mücadele verdiğini hatırlatan Veran bu yıl ise eski takıma karşı rakip olarak mücadele vereceğini söyledi. Veran iki takıma da başarı dileyerek dostluk mesajları verdi.



Bozkurt'tan taraftara mesaj

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Körfez İskenderun maçını taraftarlarla kazanmak istediklerini söyledi. Bundan önce birçok maçı taraftar desteğiyle kazandıklarına dikkat çekerek Bozkurt, "Geldiğimiz günden beri futbolcularımızla beraber 2 hedef koyduk. İlk Play-Off'a kalmak, ikincisi Play-Off'tan şampiyon olarak 2. lige çıkmak. İlk hedefimize ulaşmak için Cumartesi günü küme düşme hattında bulunan ve ligde kalabilmesi için bizim maçı kazanmak zorunda olan Körfez İskenderunspor ile önemli bir maçı çıkacağız. Çok zor şartlarda çok zor maçları daha önce kendi seyircimiz önünde kendi sahamızda iyi oynayarak kazandık. Bu maçı da, kazanacak güce ve oyuncu kapasitesine sahibiz. Ama bu maçlarda sadece kalite ön plana çıkmıyor. Saha dışı etkenler de destek açısından önemli olabiliyor. Bu yüzden taraftarlarımızı ve şehrin yanımızda olmasını istiyoruz. 90 dakika bitene kadar desteklerinizi bekliyoruz. Biz daha önce birçok maçımızı taraftarlarımız sayesinde kazandık. Bu maçın da o maçlardan biri olmasını istiyoruz. Biz takım olarak bu maça da çok iyi hazırlandık. Artık bundan sonrası taraftara ve şehre düşüyor. Kendi sahamızda oynayacağımız bu maçı el birliğiyle kazanıp yolumuza devam etmek arzusundayız" dedi.



'İnanıyoruz başaracağız'

Çorum Belediyespor Futbol Şube Sorumlusu Nurettin Karaca, İskenderun maçını kazanıp Play-Off'a kalacaklarını söyledi. Karaca, Körfez İskenderun maçı öncesi yaptığı açıklama şu görüşlere yer verdi: "Cumartesi günü yapacağımız Körfez İskenderun maçı mutlak galibiyete ayrılmamız gereken bir maçı olacak. Biz bu maçı kazanacağımıza inanıyoruz. Çünkü teknik heyet ve futbolcularımız çok güveniyoruz. Çanakakale Dardanel maçından bu yana neredeyse tüm maçlarımızı final havasında oynadık. Bu maçların hepsi de zor geçen maçlar oldu. Bunun yanında sakatlık ve hastalıklar peşimisi bırakmadı. Tüm bunlara rağmen son 4 maçımızı da yenilgisiz kapatıp bu maça geldik. Beylerbeyi maçında

tüm baskı ve sindirme politikalarına rağmen futbolcularımızın inanç ve gayretinin yanı sıra yönetimimiz ve taraftarımızın da desteğiyle gerekli olan 1 puanı almaya başladık. Artık kendi sahamızda oynayacağımız son maçımız da kazanarak Play-Off'a kalacağımıza inanıyoruz. Teknik heyet ve futbolcularımızda bu inanç ve gayreti görebiliyoruz. Şimdi bize lazım olan tüm şehrin ve taraftarlarımızın 90 dakika boyunca takımlarımızı desteklemesidir. Tabi bu arada geçen sezon olduğu gibi Play-Off ilk maçını seyircisiz oynamamak için kötü tezahürattan uzak durmamız da şarttır. Bu nedenle de olumsuz davranışlar sergilenmesinden uzak durmamız özellikle belirtmek istiyorum"



İskenderun maçına tanıdık hakem

Çorum Belediyespor'un Cumartesi günü kendi sahasında oynayacağı Körfez İskenderun maçını yönetecek hakem trüosu belli oldu. Her iki takım açısından büyük önem arz edecek olan maçı Giresun Bölgesi'nden Halil Sayın yönetecek. Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'nda saat 15.30'da başlayacak olan maçı Sayın'ın yardımcılıklarını ise Antalya Bölgesi'nden Yakup Yılmaz ile Amasya

Bölgesi'nden Ahmet Çiftçi yapacaklar. Belediyespor'un Play-Off'a kalmaya, konuk ekibin ise ligde kalma mücadelesi vereceği maçta Rize Bölgesi'nden Yasin Kalıçoğlu ise 4. hakem olarak görev yapacak. Sayın, daha önce de ligin ilk yarısında Belediyespor'un deplasmanda oynadığı ve sahadan 2-1 galip ayrıldığı Van maçını yönetmişti.

